
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI 
RADA NAUKOWA 

Instytutu Psychologii 
ul. Krakowska 69, 71-017 Szczecin 

tel. 91 444 3240
UCHWAŁA NR 6/2020

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU PSYCHOLOGII

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 17 września 2020 r.

w sprawie pozytywnego zaopiniowania kandydatury kierownika Katedry Psychologii Społecznej i 
Rozwojowej

Na podstawie § 83 pkt 1 Uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 
2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego uchwala się, co następuje:

§1.

Rada Naukowa Instytutu Psychologii Uniwersytetu Szczecińskiego pozytywnie zaopiniowała 
kandydaturę dr hab. Piotra Próchniaka na Kierownika Katedry Psychologii Społecznej i Rozwojowej.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA RADi NAUKOWEJ
Instytutu Psychologii 

Uniwersytetu Szczecińskiego

nrof dr hab. Agnieszka Samochowiec

i


